Czarnogórcy obstają za objęciem.

### S Z A R A D A.

Pierwsze płyńie, a z drugiego trzeciego
Cała będzie z niego.

(Znaczenie zeszłej szarady: Dusigrasz).

— Z powodu zbliżającego się terminu wymiany biletów na członków, wydanych do 1 (13) stycznia 1879 r. zarząd warszawskiego Towarzystwa opieki nad zwierzetami, ma zaszczyt upraszać jak najuprzejmiej pp. członków, ażeby złożyli swe bilety, z dołączeniem ustanowionej składki, w kancelarji zarządu (na Krakowskiem Przedmieściu nr 11) dla wymiany takowych na nowe. Pp.

Na Krakowskim-Przedmieściu Nr 28, w do-
mu W-go Podgórskiego, nawprost hotelu Eu-
ropejskiego, na 1-m piętrze, codziennie od go-
dziny 9 rano do 10 w wieczór, otwarte jest

### słynne w świecie MUZEUM

Londyńskie West End, w 6-ciu wielkich od-
działach.
Wejście kop. 30,—dzieci płacą połowę.
Blizsze szczegóły w afiszach.
(3453) —258—4—6

### DOLINA SZWAJCARSKA.

W Poniedziałek, d 31 Grudnia (12 Stycznia)
1878/9 roku,

### KONCERT

Orkiestry Warszawskiej
pod dyrekcją
**ADOLFA SONNENFELDA.**

#### PROGRAM

- CZEŚĆ I-sza:**
1. Kriegers-Jubel, marsz A. Sonnenfelda.
2. Uwertura „Sophonisbe,” Klughardta.
3. Consequenzen, wale Straussa.
4. a) Heimweh, pień bez słów, Kila, solo na walorni, wykona P.

**PŁÓTNA, BIELIZNĘ, KOŁDRY, MATERACE, POŚCIEL, PIERZE, PUCH, WŁOŚ,**
oraz inne artykuły w zakres ten wchodzące, polecają
**W. MÜLLER i L. STRAUS.**

2-6 - 472 -

Nowy-Swiat Nr 67, dom Zarządu Wojskowego.

# 5% POZYCZKA PREMIOWA ROSYJSKA z 1864 r.

Assekuracja od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku, za opłatą od sztuki Kop. 50 dla miejscowych, Kop. 60 dla zamiejscowych, łącznie z portorją, — w kantorze bankierskim MAURYCEGO NELKEN, w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście Nr 77. 6-6 - 11 -

**FABRYKA POŃCZOCH ARIEDEL**
w Hotelu Europejskim.

**Ceny Umiarkowane**

Płótna w Różnych Gatunkach

Wszelką garderobę na obstalunek, tak z dostarczonego jak i miejscowego materiału przyjmują się. 7-12 — 22313 —

**3,100**

Biletów 5% Rossyjskiej Pożyczki Premiowej
PIERWSZEJ EMISSJI,

przypada do umorzenia po Rubli srebrem 125 w losowaniu, które odbędzie się w St. Petersburgu dnia 2/14 Stycznia 1879 roku,

Dla zapobieżenia straty, wynikającej z różnicy kursu, przyjmuje asekurację

po kopiejek 50

od sztuki, a w razie wylosowania zamienia na niewylosowaną sztukę

**KANTOR WEKSLU Hermana Gelda**

w Warszawie, przy ulicy Nowy-Swiat Nr 51, dom hr. Stadnickiej.

Zlecenia z prowincji odwrotną poeztą załatwiane będą.